PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020-FME

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições e considerando o

processo administrativo que trata da contratação das empresas S & B Malhas

Industria e Comércio Ltda EPP e Francisco Pereira da Silva 53730052487, vem

RATIFICAR a declaração de Dispensa nº 6/2020-FME com objeto Aquisição de

máscaras faciais e toalhas de mão para as Escolas Municipais, visando o combate

ao COVID-19.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita/Ordenadora de Despesas